Приложение №14 к решению Совета депутатов городского округа Химки Московской области "О внесении изменений в решение Совета депутатов городского округа Химки Московской области от 24.11.2021 № 04/2 "О бюджете городского округа Химки Московской области на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов" от №

Приложение № 15 к решению Совета депутатов городского округа Химки Московской области "О бюджете городского округа Химки Московской области на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов" от 24.11.2021 № 04/2

Дотация бюджету городского округа Химки Московской области на 2022 год

Единица измерения: тыс. руб.

Наименование	2022 год
1	2
Достижение показателей деятельности органов исполнительной власти субъектов Российской Федерации (поощрение муниципальных управленческих команд)	4 373
Итого:	4 373

Начальник Финансового управления	Гурьева Н.Н.
	 7 1